СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
06.03.2017

№ 24/77

п. Плодопитомнический
«О формировании избирательной комиссии

Плодопитомнического сельского поселения

Рузаевского муниципального района»

             Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии  Плодопитомнического сельского поселения с правом решающего голоса и в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий от 17 февраля 2010 г. N 192/1337-5,

Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения решил:

 1.Сформировать избирательную комиссию Плодопитомнического сельского поселения в количестве 6 человек, назначив в ее состав:

 1) Сарсенгалиеву Веру Александровну 02.09.1956 года рождения, образование высшее, пенсионер, выдвинутую Региональным  отделение Российской политической Партии Мира и Единства в Республике Мордовия

    2) Пакалину Наталью Васильевну  25.11.1964 года рождения, образование высшее, директор МБОУ «Арх-Голицинской СОШ» Рузаевского муниципального района, выдвинутую  Региональным отделением Всероссийской  политической партии «Единая Россия»

    3) Канаеву Анастасию Владимировну 15.06.1984 года рождения ,   образование высшее, заведующая структурным подразделением     «Плодопитомнический детский сад» «МБДОУ «Детство»,  выдвинутую Региональным отделением Партии Справедливая Россия.

4) Цыпкайкину Ольгу Владимировну 14.01.1994 года рождения, образование среднее, помощник воспитателя структурного подразделения «Плодопитомнический детский сад» «МБДОУ «Детство», выдвинутую Региональным отделением Всероссийской общественной организации «Молодая гвардия Единой России» Республики Мордовия.

5) Коровину Веру Васильевну 12.06.1960 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, выдвинутая Республиканской общественной организацией «Союз женщин Мордовии».

6) Самышкина Геннадия Ивановича 23.08.1943 года рождения, образование высшее, пенсионер, выдвинутый Мордовским региональным отделением Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене Плодопитомнического сельского поселения.
Глава Плодопитомнического

сельского поселения                                                       Е.Г.Киреева